
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

71/17

Adq. Servicio reparación transmisión a Toyota Prado, placa EG00102 propiedad de la Institución.

Talleres de Reparación de Equipos J&F, SRLRazón Social: RNC-130534901

Calle H-5, El Madrigal, Aut. Duarte, Km.15Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

09/05/2017

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-71

Descripción:

Obra:

2017-PE-18Trámite de Compra asociado:

RD$  98,722.34Total:

809-620-8191Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 83,663.00
 15,059.34

Nombre Comercial: Talleres de Reparación de Equipos J&F, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Repuestos para reparación transmisión.

Servicio chequeo y/o reparación de transmisión

1

1

ud

ud

 76,538.00

 7,125.00

RD

RD

 76,538.00

 7,125.00

 90,314.84

 8,407.50

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 13,776.84

 1,282.50

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16850440

 98,722.34

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-71

 Plan de Entrega

1
2

1
1

DIGECOG
DIGECOG

09/05/2017
09/05/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


